
Response to Reviewers 

 

Reviewer # 1 (Number ID: 04025443)  

 

Comment 1: Thank you for the correction. 

Response 1: Thanks for your review. 

 

 

Reviewer # 2 (Number ID: 04031726) 

 

Comment 1: The authors are making a new submission for correction of their already published 

article. Just a one-figure errata. 

Response 1：Thanks for your positive comments. 

 

Reviewer # 3 (Number ID: 01557050) 

 

Comment 1: The reviewer thinks the authors corrected the bottom right picture in Figure 3A, 

invasion of MGC-803 cells lines with Si-LINC02532#2. 

Response 1：Thanks for your positive comments. 

 

Reviewer # 4 (Number ID: 05085803) 

 

Comment 1: I have revised the figure and the original figure and found no errors. Could you please 

specify the corrections made? 

Response 1：The result of Si-LINC02532 #2 group in the MGC-803 cell invasion assay (Figure 3A) 

was displayed by a mistake. Although the difference between the two is small, we replaced it with the 

right one. 

 

 

 

 


